CLASSIFICA
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DIVISIONI: 10KM CLASSIFICA: ASSOLUTA
TUTTE | AM | PM | SF | SF35 | SF40 | SF45 | SF50 | SM | SM35 | SM40 | SM45 | SM50 | SM55 | SM60 | SM65 |
CATEGORIE:
sM70
ALTRO: CLASSIFICA A SQUADRE
. Atleti classificati 10KM: 99
FILTRO: Atleta‘ ‘ Team ‘ Pulisci
Mezza
Maratona 20
Cliccare sulle per cambiare or (o] Pagina:
Pos. M/F Cat. P.Cat. Pett Naz Atleta Squadra Tempo TEMPO MEDIA
1 1 SM40 1 233 D1 DIPUOTI FRANCESCO A.S.D. FINANZA SPORT CAMPANIA_EPS 00.30.46 00.30.46 3,25 Min/Km
2 2 sM35 1 276 01 DELL'AQUILA FELICE A.S.D DAUNIA RUNNING 00.31.12 00.31.12 3,28 Min/Km
3 3 AM 1 288 11 PIAZZOLA MATTEO A.S.D. RUNNERS CALVIZZANO 00.31.21 00.31.21 3,29 Min/Km
a 4 SM 1 929 N1 FERRARA GENNARO ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 00.31.40 00.31.40 3,31 Min/Km
5 5  SM35 2 257 D1 SANZARI ANGELO ASD RUNNING TELESE TERME 00.32.51 00.32.51 3,39 Min/Km
6 6  SM40 2 280 [ DI MAIO ALESSANDRO A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.33.24  00.33.24 3,43 Min/Km
7 7 SM35 3 235 D1 OSIRIDE RAFFAELE CAIVANO RUNNERS 00.33.47 00.33.47 3,45 Min/Km
8 8 SM 2 234 B PARRINELLO JAHIN VITTORIO ASD FORZE ARMATE 00.34.16 00.34.16 3,49 Min/Km
9 9  sM35 4 289 11 AMOROSO GIOVANNI CAIVANO RUNNERS 00.34.16 00.34.16 3,49 Min/Km
10 10 SM40 3 259 @0 VIETRI JUAN CARLOS ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO 00.34.25 00.34.25 3,49 Min/Km
11 11 SM35 5 921 D1 BIANCO GIANFRANCO ERCO SPORT 00.34.57 00.34.57 3,53 Min/Km
12 12 SM50 1 923 11 ROBERTO GIOVANNI ERCO SPORT 00.35.00 00.35.00 3,53 Min/Km
13 13 SM45 1 932 [0 DAMICO GIUSEPPE ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 00.35.12 00.35.12 3,55 Min/Km
14 14 SM 3 935 [ 1 FISCARIELLO FRANCESCO ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO 00.35.35 00.35.35 3,57 Min/Km
15 15 SM45 2 927 D1 VALENTINO ANGELO A.S.D. ATL. DUGENTA 00.35.45 00.35.45 3,58 Min/Km
16 16 SM50 2 940 D0 BOVE ANTONIO A.S.D. PODISMO BENEVENTO 00.35.59 00.35.59 3,59 Min/Km
17 17 SM35 6 910 N CERULO ETTORE A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.36.41 00.36.41 4,05 Min/Km
18 18 SM40 4 909 I SPITALETTA SERAFINO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.36.45 00.36.45 4,05 Min/Km
19 19 SM40 5 263 [ 1 CHIAIE PASQUALE A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.37.10 00.37.10 4,08 Min/Km
20 20 SM 4 300 @1 SPELTRA AMELIO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.37.15 00.37.15 4,08 Min/Km
21 21 SM4o 6 266 1 ROMANO FABRIZIO A.S.D. POMIGLIANO MARATHON CLUB 00.37.22 00.37.22 4,09 Min/Km
22 22 SM40 7 934 D1 ALTAMURA SEAN A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.37.30 00.37.30 4,10 Min/Km
23 23 SMs5 1 943 [ CUSANO GIUSEPPE ASD AMATORI PODISMO BENEVENTO 00.37.50 00.37.50 4,12 Min/Km
24 1 SF45 1 236 01 FRANZESE CONCETTA A.S.D. PODISTICA FRATTESE 00.37.54  00.37.54 4,13 Min/Km
25 24 SM45 3 283 M1 LANDOLFO GIUSTINO A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.38.02 00.38.02 4,14 Min/Km
26 25  SM40 8 242 11 D'ONOFRIO TIZIANO ASD RUNNING TELESE TERME 00.38.29 00.38.29 4,17 Min/Km
27 26 SM40 9 238 D1 SENATORE GIUSEPPE ERCO SPORT 00.38.46 00.38.46 4,18 Min/Km
28 27 SMs5 2 920 I FARANDA RICARDO POD. VALLE CAUDINA 00.39.02 00.39.02 4,20 Min/Km
29 2 SF40 1 279 11 AvoLIO LUCIA A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.39.11 00.39.11 4,21 Min/Km
30 28  SM45 4 268 01 SuppPA PAOLO A.S.D. PODISTICA VALLE 00.39.14  00.39.14 4,22 Min/Km
31 29 SM 5 905 D1 COSTANZO GIUSEPPE A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.39.20 00.39.20 4,22 Min/Km
32 30 SMs0 3 281 [ 1 IANNITTI RAFFAELE A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.39.32 00.39.32 4,24 Min/Km
33 31 SM35 7 265 01 FUSCO DOMENICO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.39.50 00.39.50 4,26 Min/Km
34 32 SM40 10 239 1 ALAADIK GIOVANNI ASD RUNNING TELESE TERME 00.39.54  00.39.54 4,26 Min/Km
35 33 SMS55 3 284 11 LONGOBARDO GIORGIO A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.40.04  00.40.04 4,27 Min/Km
36 34  SM55 4 260 [0 DUGO RICCARDO A.S.D. ATLETICA CAPUA 00.40.09 00.40.09 4,28 Min/Km
37 3 SF40 2 937 D1 BRUNO BEATRICE ATLETICA POSILLIPO 00.40.16 00.40.16 4,28 Min/Km
38 35 SM 6 913 1 GUGLIELMUCCI ANTONIO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.40.27 00.40.27 4,30 Min/Km
39 36  SM60 1 264 D1 CIVITILLO MICHELE ANGELO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.40.40 00.40.40 4,31 Min/Km
40 37  SMss 5 205 I MATARAZZO FORTUNATO LIBERO 00.40.44  00.40.44 4,32 Min/Km
41 38 SM4s 5 267 D1 LEONE MAURO A.S.D. PODISTICA VALLE 00.40.49 00.40.49 4,32 Min/Km
42 39 SMés 1 916 [ MUNDO DOMENICO A.S.D. MARATHON CLUB G.BORDIN 00.40.55 00.40.55 4,33 Min/Km
43 4 SF 1 908 W COLESANTI ROBERTA A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.41.14  00.41.14 4,35 Min/Km
44 40  SM4s 6 925 I PERFETTO MASSIMO A.S.D. NEW ATLETICA AFRAGOLA 00.41.29 00.41.29 4,37 Min/Km
45 41 SM4o 11 275 B 1 TARABUSO VINCENZO A.S.D. PODISTICA CASERTA 00.41.48 00.41.48 4,39 Min/Km
46 5 SF35 1 201 D1 RUSSO MONICA CAIVANO RUNNERS 00.41.49 00.41.49 4,39 Min/Km
47 6 SF 2 938 N1 DIEZZO ROSSELLA ASD RUNNING TELESE TERME 00.42.33 00.42.33 4,44 Min/Km
48 42 sM4s 7 270 D1 DELLE CURTI ABRAMO A.S.D. MARATHON CLUB G.BORDIN 00.42.37 00.42.37 4,44 Min/Km
49 43 SMs5 6 902 [N FESTA ANGELO MICHELE A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.43.11 00.43.11 4,48 Min/Km
50 44  SM50 4 907 D1 ZEOLLA MARIO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.43.14  00.43.14 4,48 Min/Km
51 45  SM60 2 915 M1 VIGLIONE GIACOMO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.43.29 00.43.29 4,50 Min/Km
52 46  SM50 5 244 11 D'ORTAROBERTO ASD RUNNING TELESE TERME 00.43.32 00.43.32 4,50 Min/Km
53 47  SM45 8 906 1 PETROCCIA DONATO A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO 00.43.40 00.43.40 4,51 Min/Km
54 48  SMS55 7 282 [T 1zzo ANTONIO A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00.43.45 00.43.45 4,52 Min/Km
55 49  SM55 8 254 @1 RAPUANO GIUSEPPE ASD RUNNING TELESE TERME 00.44.00 00.44.00 4,53 Min/Km
56 50  SM40 12 256 01 SAGNELLA ANTONIO ASD RUNNING TELESE TERME 00.44.15 00.44.15 4,55 Min/Km
57 51  SM40 13 241 D1 CIERVO AURELIANO ASD RUNNING TELESE TERME 00.44.18 00.44.18 4,55 Min/Km
58 52 SM65 2 269 B0 CIPRO GIOVANNI A.S.D. MARATHON CLUB G.BORDIN 00.44.21 00.44.21 4,56 Min/Km
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Naz Atleta

I I DI CAPRIO ANTONIO

I I MASIELLO ANTONIO

I T MONTANINO NICOLA

Il COSTANZO ACHILLE

I T MOLINARO ADAMO

I I PIAZZOLA ALESSANDRO
I 0 DE GIROLAMO RICCARDO
Il TOZZI LUIGL

L0 ALLOCCA ERASMO

Il I ESPOSITO MICHELE

I 1 DAMICO ANNAMARIA

Il vozza MARIA

I T POCIECHA WIESIA

I 0 REALE FILIPPO

I I IARROBINO FAUSTO

L0 CIOMMIENTO GIUSEPPE
I I BATTAGLINO GIOVANNI
I 1 LEPORE ANTONIO

I I RINALDI GERARDO

I 1 PASCALE ANTONIA

Il SUPPA MICHELE

I T ROSIELLO ANGELA

I I PRESUTTO TERESA

I D'ONOFRIO ROSINA

I RICCIARDI EMILIO

I 1 DELL'AVERSANO GIUSEPPE
I 0 COLELLA ROMEO GENNARO
I 0 DI CERBO ADAMO

I 1 DIRUBBO ARISTIDE

Il D'ORTA ANDREA

I T LUONGO ALBA

I 1 GOLINO MARIA CONSIGLIA
I 0 IMPARATO MARIA TERESA
Il PELOSI NICOLA

I 1 BALDINO ANTONELLA

Il I MECCARIELLO PASQUALE
I 0 LAVIERI ANGELA

T IAQUINTO ANDREA

I 1 GRIMALDI ALESSANDRO
Il PERROTTA STEFANO

I I PALUMBO PATRIK

Squadra

ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. POWER CASAGIOVE
A.S.D. AMATORI MARATHON FRATTESE
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
LIBERO

A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON
LIBERO

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. MARATHON CLUB G.BORDIN
A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON
A.S.D. PODISTICA CASERTA
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. PODISTICA CASERTA
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. ATL. DUGENTA

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
RUNCARD

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
LIBERO

ASD RUNNING TELESE TERME
ERCO SPORT

RUNCARD

A.S.D. PODISTI ALTO SANNIO
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
POD. VALLE CAUDINA

ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
ASD RUNNING TELESE TERME
A.S.D. POWER CASAGIOVE
A.S.D. LIB. ATL. ACERRA 88

Tempo

00.44.24
00.44.28
00.44.35
00.45.11
00.45.16
00.45.29
00.45.38
00.45.51
00.46.05
00.46.09
00.46.13
00.46.42
00.46.52
00.47.21
00.47.25
00.48.07
00.48.59
00.49.09
00.49.24
00.49.31
00.49.38
00.49.56
00.50.10
00.50.14
00.50.39
00.51.04
00.51.12
00.51.16
00.51.41
00.51.45
00.51.52
00.52.10
00.55.15
00.55.45
00.55.48
00.57.10
00.57.13
00.57.17
00.57.21
00.57.29
00.57.46

RICHIEDI PREVENTIVO

TEMPO

00.44.24
00.44.28
00.44.35
00.45.11
00.45.16
00.45.29
00.45.38
00.45.51
00.46.05
00.46.09
00.46.13
00.46.42
00.46.52
00.47.21
00.47.25
00.48.07
00.48.59
00.49.09
00.49.24
00.49.31
00.49.38
00.49.56
00.50.10
00.50.14
00.50.39
00.51.04
00.51.12
00.51.16
00.51.41
00.51.45
00.51.52
00.52.10
00.55.15
00.55.45
00.55.48
00.57.10
00.57.13
00.57.17
00.57.21
00.57.29
00.57.46

MEDIA

4,56 Min/Km
4,56 Min/Km
4,57 Min/Km
5,01 Min/Km
5,02 Min/Km
5,03 Min/Km
5,04 Min/Km
5,06 Min/Km
5,07 Min/Km
5,08 Min/Km
5,08 Min/Km
5,11 Min/Km
5,13 Min/Km
5,16 Min/Km
5,16 Min/Km
5,21 Min/Km
5,27 Min/Km
5,28 Min/Km
5,29 Min/Km
5,30 Min/Km
5,31 Min/Km
5,33 Min/Km
5,35 Min/Km
5,35 Min/Km
5,38 Min/Km
5,41 Min/Km
5,41 Min/Km
5,42 Min/Km
5,45 Min/Km
5,45 Min/Km
5,46 Min/Km
5,48 Min/Km
6,08 Min/Km
6,12 Min/Km
6,12 Min/Km
6,21 Min/Km
6,22 Min/Km
6,22 Min/Km
6,22 Min/Km
6,23 Min/Km
6,25 Min/Km
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